

Վարչատնտեսական մասի համակարգող՝

Մ. Մանուկյան

04.07.2025թ.

Գնումների 2025 թվականի պլան փոփոխված

Պատվիրատուն՝ «Երևանի Վ.Պետրոսյանի անվան հ. 51 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Կրթություն						
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափ. միավոր	Միավ. Գինը ՀՀ դրամ	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	3	4	5	7	6
1	2	3	4	5	7	6
	Գրենական ապրանքներ					693.35
22111200/1	Քիմիական տարրերի պարբերական աղյուսակ՝ Մենդելևի աղյուսակ 1000մմx2000մմ	ՄԱ	հատ	12200	1	12.20
30197645/1	Ուսուցողական քարտեր գունազարդ պատկերներով	ՄԱ	հատ	550	11	6.05
30195920/1	Ուսուցողական գրատախտակ ռուսերեն այբուբենի կաշոյ տառերով	ՄԱ	հատ	1150	1	1.15
30195920/1	Ուսուցողական գրատախտակ ռուսերեն այբուբենի մազնիտի կաշոյ տառերով	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
30199232/1	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	100	10	12.20
30197620/1	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1800	70	126.00
37821151/1	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1350	20	27.00
22451240/1	Բլանկներ /Պայմանագիր դպ-ի և գլխավոր հաշվապահի միջև կնքվող/	ՄԱ	հատ	100	2	0.20
22451240/2	Բլանկներ /Պայմանագիր դպ-ի և տեխ. սպասարկողի միջև կնքվող/	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
22451240/3	Բլանկներ /Պայմանագիր դպ-ի և ուսուցչի միջև կնքվող/	ՄԱ	հատ	100	50	5.00
22451240/4	Բլանկներ/Պայմանագիր դպ-ի և ուսուցչի օգնականի միջև կնքվող/	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
22451240/5	Բլանկներ /Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող/	ՄԱ	հատ	150	200	30.00
22451240/6	Հավելված աշխատանքային պայմանագրի	ՄԱ	հատ	100	70	7.00
30197231/1	Ֆայլ Ա4 40-70 միկրոն	ՄԱ	հատ	1800	20	36.00
30197322/1	Կարիչ /Kangaro N10/	ՄԱ	հատ	1000	5	5.00
30197112/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին /kangaro N10/	ՄԱ	հատ	120	10	1.20
30197323/1	Կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՄԱ	հատ	2500	4	10.00
30197100/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	հատ	250	4	1.00
30197230/1	Թղթապանակ կոճակով	ՄԱ	հատ	250	10	2.50
30197230/2	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1000	5	5.00
30197230/3	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	500	5	2.50
30197230/9	Թղթապանակ /թելով կապով/	ՄԱ	հատ	200	20	4.00
30197230/10	Թղթապանակ /սև ռեզինով /	ՄԱ	հատ	850	20	17.00
30197230/11	Թղթապանակ /թափանցիկ կապով/	ՄԱ	հատ	700	20	14.00
22811110/1	Հաշվառման գրքեր /Աշակերտների հրամանագիրը/	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
22811110/2	Հաշվառման գրքեր /Իրավական ակտերի մատյան/	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00

30192121/1	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	150	20	3.00
30192121/2	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	20	3.00
30192121/3	Գրիչ	ՄԱ	հատ	120	20	2.40
30192121/4	Գրիչ /կարմիր/	ՄԱ	հատ	250	20	5.00
30192121/5	Գրիչ /կապույտ/	ՄԱ	հատ	250	20	5.00
30197112/1	Մարկեր 200	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
30237411/1	Համակարգչային լարային մկնիկ	ՄԱ	հատ	2950	4	11.80
22811110/3	Հաշվառման գրքեր /Դասալստուների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	20	40.00
22811110/4	Հաշվառման գրքեր /Մեթոդ միավորման տարեկան պլան-ծրագիր/	ՄԱ	հատ	800	8	6.40
22811110/5	Հաշվառման գրքեր /Լրացուցիչ կրթական ծառ. մատուցման մատյան/	ՄԱ	հատ	1200	50	60.00
22811110/6	Հաշվառման գրքեր /Ուսուցչի բաց թողած և փոխարինած դասաժամ. մատյան/	ՄԱ	հատ	1000	5	5.00
30192920/1	Շտրիխ վրձինով	ՄԱ	հատ	350	5	1.75
30192920/2	Շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	700	5	3.50
30192920/3	Շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	1000	5	5.00
30199420/1	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
30199420/2	Նշումի թուղթ 7,6x7,6	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
30199420/3	Նշումի թուղթ 3x3	ՄԱ	հատ	300	11	3.30
30199420/2	Նշումի թուղթ 7,6x7,6	ՄԱ	հատ	500	20	10.00
30199420/3	Նշումի թուղթ 3x3	ՄԱ	հատ	500	20	10.00
30199420/4	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
22811110/6	Հաշվառման գրքեր /Մեթոդ միավորման արձանագրության մատյան/	ՄԱ	հատ	1500	8	12.00
24911300/1	Սոսինձ 36գ	ՄԱ	հատ	500	4	2.00
30192231/1	Սկոչ մեծ 48մմ 200մ	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
30192230/2	Սքոչ երկկողմանի 48x12	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
22111120/1	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
30197220/1	Ամրակ	ՄԱ	հատ	150	10	1.50
30197230/1	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1500	3	4.50
30197230/2	Թղթապանակ զսպանակ	ՄԱ	հատ	600	20	12.00
30197230/3	Պապկա կոճակով	ՄԱ	հատ	600	20	12.00
30197230/4	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	500	5	2.50
30197230/5	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
30197230/6	Պապկա 10 ֆայլով	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
30197230/7	Պապկա 20 ֆայլով	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
30197230/8	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	250	15	3.75
44511280/1	Սեղմակ 51մմ	ՄԱ	հատ	450	10	4.50
44511280/2	Սեղմակ 41մմ	ՄԱ	հատ	270	10	2.70
44511280/4	Սեղմակ /ամրակ/ միջին չափսի	ՄԱ	հատ	250	10	2.50
44511280/5	Սեղմակ /ամրակ/ փոքր չափսի	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
44511280/3	Սեղմակ /ամրակ/ 25մմ	ՄԱ	հատ	40	10	0.40
39263200/1	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	4500	1	4.50
22810000	Լրացուցիչ կրթական ծառ. մատուցման մատ.	ՄԱ	հատ	1200	40	48.00
22811150/1	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
39141230/1	Ռեզին տուփով 50գ.	ՄԱ	տուփ	500	2	1.00
39141230/2	Ռեզին տուփով	ՄԱ	տուփ	1000	1	1.00

39831283/2	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	1200	12	14.40
39831283/3	Հատակ մաքրելու շոր մետաղական բռնակով/0,7մ-1.2մ/	ՄԱ	հատ	2000	12	24.00
39221490/1	Ձող փոշի մաքրելու	ՄԱ	հատ	550	6	3.30
39221490/2	Փոշի մաքրող 500գր /ռախշա/	ՄԱ	հատ	500	12	6.00
24451140/4	Սպիտակեցնող հեղուկ 1լ լվացարանների	ՄԱ	հատ	1000	40	40.00
39831247/1	Հեղուկ Ախտահանող միջոց 1լ	ՄԱ	հատ	1000	40	40.00
24451140/1	Ուտյոնոկ	ՄԱ	հատ	1150	12	13.80
39831280/1	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	6	3.00
39831283/1	Խոզանակ զուգարանի պլ	ՄԱ	հատ	500	12	6.00
39221480/1	Չուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	900	6	5.40
39221410/1	Ավել հատակ մաքրելու	ՄԱ	հատ	900	6	5.40
						-
	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր					56.40
33621766/1	Աղաթթու 36%-ոց լուծույթ	ՄԱ	մլ	7.2	250	1.80
24311114/1	Ծծմբական թթու 95%-ոց լուծույթ	ՄԱ	մլ	19.5	100	1.95
24321860/1	Ազոտական թթու 60%-ոց լուծույթ	ՄԱ	մլ	19	100	1.90
24311132/1	Նատրիումի սիլիկատ	ՄԱ	գր	19.5	100	1.95
24311710/1	Ամոնիումի երկբրոմատ (բիբրոմատ)	ՄԱ	գր	21	100	2.10
24311121/1	Երկաթի (II) քլորիդ	ՄԱ	գր	44	50	2.20
33691129/1	Կալիումի քլորատ-3 (Բերտոլետի աղ)	ՄԱ	գր	88	50	4.40
33691855/1	Արծաթի նիտրատ	ՄԱ	գր	600	20	12.00
33691863/1	Էթիլ սպիրտ (բժշկական, ոչ գաճի քան 96%-ոց)	ՄԱ	մլ	1.6	1500	2.40
14711600/1	պղինձ (թիթեղ)	ՄԱ	գր	19.5	50	0.98
14711600/1	կալիում	ՄԱ	գր	90.5	50	4.53
14781200/1	Մագնեզիումի փոշի	ՄԱ	գր	10	50	0.50
14731300/1	Կոբալտի աղեր	ՄԱ	գր	20	100	2.00
14721300/1	Նիկելի աղեր	ՄԱ	գր	20	100	2.00
24311127/1	Նատրիումի հիդրոկարբոնատ	ՄԱ	գր	10	200	2.00
24311530/1	Զրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	մլ	21	500	10.50
14731200/1	Մանգանի օքսիդ (IV)	ՄԱ	գր	24	100	2.40
24311230/1	Սիլիկաթթու	ՄԱ	գր	16	50	0.80
	Հատուկ և նպատակային այլ նյութեր					1,651.24
33191310/1	Լաբորատոր փորձանոթներ	ՄԱ	հատ	200	20	4.00
39721510/1	Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	25000	1	25.00
42921180/1	Էլեկտրաքան կշեռք	ՄԱ	հատ	4000	1	4.00
44531160/1	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	10	300	3.00
31221242/1	Դյուբել	ՄԱ	հատ	10	300	3.00
31221242/1	Հեղուս և մանեկ	ՄԱ	կգ	1500	0.5	0.75
44521190/1	Կարգավորվող, բացվող բանալիներ 40-50 մմ	ՄԱ	հատ	5500	1	5.50
44511330/1	Պտուտակահան տափակ մեծ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
31221242/1	Չուգարանակոնքի բաշոկի ամրացման հավաքածու	ՄԱ	հատ	1000	10	10.00
31531300/1	Լամպ Led 12W 6000K	ՄԱ	հատ	750	10	7.50
31531300/2	Լեդ լամպ 15W 6500K	ՄԱ	հատ	600	10	6.00

31531300/3	Լեդ Լուսատու առաստաղի 18-28w 6000-6500K	ՄԱ	հատ	3000	5	15.00
31531300/4	Առաստաղի, պատի LED լույս արտաքին կլոր 12w-15w, 6500K,	ՄԱ	հատ	2200	5	11.00
42131100/1	Փական	ՄԱ	հատ	3300	10	33.00
42131100/2	Զիրկիզվող պահարանի դռան փական փոքր/միջուկ, փականի մեխանիզմ/	ՄԱ	հատ	2700	2	5.40
42131100/3	Զիրկիզվող պահարանի դռան փական /միջուկ, փականի մեխանիզմ/	ՄԱ	հատ	5000	2	10.00
31711160/1	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	3800	3	11.40
31711160/2	Էլեկտրոդ /չուգունի/	ՄԱ	հատ	20	200	4.00
44322200/1	Էլեկտրակ Լար 2*2.5 կլոր	ՄԱ	հատ	430	20	8.60
44112730/1	Սկավառակ /կտրող, տաշող/	ՄԱ	հատ	700	5	3.50
44112800/1	Ճկախողովակ կալոր 25-150սմ	ՄԱ	հատ	4000	10	40.00
44112800/2	Ճկախողովակ 25-150սմ	ՄԱ	հատ	3000	10	30.00
31651400/1	Կոթառ E27	ՄԱ	հատ	150	10	1.50
31684400/1	Էլեկտրական վարդակ 2-3 տեղանոց	ՄԱ	հատ	1300	10	13.00
31211221/1	Էլ լար հոսանքի 2x2,5	ՄԱ	մ	600	20	12.00
44411742/1	Մեխանիզմ զուգարանակոնքի ջրամանի, սեղմովի մեծ	ՄԱ	հատ	3700	15	55.50
44411742/1	Մեխանիզմ զուգարանակոնքի ջրամանի, սեղմովի մեծ	ՄԱ	հատ	4500	10	45.00
39241130/1	Բաշկի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2900	5	14.50
24911200/1	Սոսինձ Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1500	2	3.00
30192233/1	Սիլիկոն 280 մլ	ՄԱ	հատ	1200	5	6.00
44423600/1	Երկկողմանի կաշուն թաղանթով ժապավեն, սկոչ սիլիկոնե - 2մ x 24մմ	ՄԱ	հատ	580	5	2.90
44423600/2	Երկկողմանի կաշուն թաղանթով ժապավեն, սկոչ սիլիկոնե - 2մ x 12մմ	ՄԱ	հատ	380	5	1.90
44423600/3	Սկոչ չսահող թաղանթով աստաճանների վրա ամրացնելու - 5մ x 25մմ	ՄԱ	հատ	900	10	9.00
44221161/1	Ծխնի (պետլի) դռան	ՄԱ	հատ	700	20	14.00
44221111/1	Ծխնի (պետլի) պատուհանի	ՄԱ	հատ	350	20	7.00
33691860/1	Ժանգ հանող միջոց	ՄԱ	հատ	1300	4	5.20
24911200/1	Սոսինձ Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1800	2	3.60
44521230	Շրիշակ 250 սմ	ՄԱ	հատ	1500	50	75.00
44521231	Շրիշակի միացման դետալ	ՄԱ	հատ	300	50	15.00
44111412/1	Ներկ	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
44111412/2	Ներկ յուղաներկ սպիտակ	ՄԱ	հատ	8800	2	17.60
39221420/1	Ներկելու խոզանակ պտտվող(Վալիկ)	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
39221420/1	Ներկելու խոզանակ պտտվող (Վալիկ) 20 սմ	ՄԱ	հատ	2000	4	8.00
39221420/2	Ներկելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	4	4.80
44192610/1	Ջեղուկ մեխ	ՄԱ	հատ	1500	3	4.50
44831500/1	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	700	4	2.80
44831500/1	Լուծիչ1լ	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
32684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	5	3.25
44521230	Շրիշակ 250 սմ	ՄԱ	հատ	650	10	6.50
44521231	Շրիշակի միացման դետալ	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
44521230	Շրիշակ 250 սմ	ՄԱ	հատ	1300	20	26.00
44521231	Շրիշակի միացման դետալ	ՄԱ	հատ	250	20	5.00
44531160	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	10	30	0.30
44161270/1	Ջրի խողովակ 50Մ / 1/2 դյույմ	ՄԱ	հատ	350	50	17.50

F

44161270/1	Զրի խողովակ 50Մ / 1/2 դյույմ	ՄԱ	հատ	400	50	20.00
44111412/3	Ներկ յուղաներկ	ՄԱ	հատ	8800	5	44.00
39221420/3	Ներկելու խոզանակ պտտվող (Վալիկ)	ՄԱ	հատ	2000	4	8.00
39221420/4	Ներկելու խոզանակ պտտվող (Վալիկ) 20 սմ	ՄԱ	հատ	1500	4	6.00
39221420/5	Ներկելու խոզանակ պտտվող (Վալիկ) 10 սմ	ՄԱ	հատ	1000	4	4.00
39221420/6	Ներկելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	4	4.00
44111412/3	Ներկ /սիտրոն/	ՄԱ	հատ	2500	4	10.00
44831500/3	Լուծիչ1լ	ՄԱ	հատ	750	2	1.50
44921500/1	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	180	500	90.00
42511124/1	Օդափոխիչի ճաղաշարեր պլաստիկ 0,6մ x 0,6մ	ՄԱ	հատ	8200	2	16.40
42511124/2	Օդափոխիչի ճաղաշարերպլաստիկ 0,44մ x 0,44մ	ՄԱ	հատ	4000	4	16.00
42511124/3	Օդափոխիչի ճաղաշարեր պլաստիկ 0,18մ x 0,25մ	ՄԱ	հատ	750	20	15.00
44112800/1	Ճկախողովակ ծորակի 70սմ	ՄԱ	հատ	1800	14	25.20
44112260/2	Կղմինդր 1մ x 1.1մ	ՄԱ	հատ	4000	3	12.00
44112660/1	Քիվ	ՄԱ	հատ	15000	1	15.00
31331270/2	Էլ. լար հոսանքի /պղնձե մալուխ սև-կլոր /2x1/	ՄԱ	մ	206	100	20.60
44112660/2	Գալարավարագույրի քիվի	ՄԱ	մետր	5000	3	15.00
31331280/1	Էլ լար հոսանքի /պղնձե մալուխ սև-կլոր/ 2x2,5	ՄԱ	մ	326	10	3.26
31684400/2	Էլեկտրական վարդակ /6 տեղանոց հողանցումով/	ՄԱ	հատ	1900	1	1.90
34921470/1	Այգու լույս /կլոր, ալյումինե շրջանակով/	ՄԱ	հատ	2750	4	11.00
31512200/1	Հալոգենային լամպեր /Լեդով 10W 6000K/	ՄԱ	հատ	700	8	5.60
31686100/1	Էլեկտրական խրոց /թեք օղակով սպիտակ/	ՄԱ	հատ	300	2	0.60
31686100/2	Էլեկտրական խրոց /վարդակով 3 կողմերով/	ՄԱ	հատ	900	2	1.80
44423600/4	Երկկողմանի կաշուն թաղանթով ժապավեն, սկոչ սիլիկոնե - 24սմ x 2մ	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
44423600/5	Երկկողմանի կաշուն թաղանթով ժապավեն, սկոչ սիլիկոնե - 10սմ x 5մ	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
31651400/1	Մեկուսիչ ժապավեն սև	ՄԱ	հատ	139.93	1	0.14
31651400/2	Մեկուսիչ ժապավեն սպիտակ	ՄԱ	հատ	139.93	1	0.14
31331270/1	Էլ. լար հոսանքի /պղնձե մալուխ սև-կլոր/ 2x1,5	ՄԱ	մ	206	10	2.06
31685000/1	Էլ լար հոսանքի կծիկ 4 տեղանոց վարդակով 20 մետրանոց	ՄԱ	հատ	8616	1	8.62
44482300	Կրակմարիչ կախիչով	ՄԱ	հատ	6000	15	90.00
44112260/1	Կղմինդր 1 մx1.1մ	ՄԱ	հատ	4000	6	24.00
44531160/1	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	10	100	1.00
31221242/1	Դյուրեղ	ՄԱ	հատ	10	100	1.00
42131100/1	Փական	ՄԱ	հատ	3300	10	33.00
42131100/1	Փական	ՄԱ	հատ	5000	2	10.00
44112730/1	Սկավառակ /կտրող-4, տաշող-1/	ՄԱ	հատ	700	5	3.50
44112800/2	Ճկախողովակ 25-150սմ	ՄԱ	հատ	3000	5	15.00
31684400/1	Էլեկտրական վարդակ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
31684400/1	Էլեկտրական անջատիչ 2 հատանոց	ՄԱ	հատ	800	4	3.20
30192233/1	Սիլիկոն 280 մլ	ՄԱ	հատ	1200	5	6.00
44221161/1	Ծխնի (պետլի) դռան	ՄԱ	հատ	700	10	7.00
44221111/1	Ծխնի (պետլի) պատուհանի	ՄԱ	հատ	350	30	10.50

33691860/1	Ժանգ հանող միջոց WD 40	ՄԱ	հատ	1300	5	6.50
24911200/1	Սոսինճ էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1800	2	3.60
44521230	Շրիշակ 250 սմ	ՄԱ	հատ	1000	50	50.00
44521231	Շրիշակի միացման դետալ	ՄԱ	հատ	300	50	15.00
44111412/1	Ներկ	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
44111412/2	Ներկ յուղաներկ սպիտակ	ՄԱ	հատ	8800	2	17.60
44111412/2	Ներկ յուղաներկ դարպասի գունավոր	ՄԱ	հատ	8800	2	17.60
39221420/1	Ներկելու խոզանակ պտտվող (Վալիկ)	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
39221420/1	Ներկելու խոզանակ պտտվող (Վալիկ) 20 սմ	ՄԱ	հատ	2000	4	8.00
39221420/2	Ներկելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	4	4.80
44192610/1	Հեղուկ մեխ	ՄԱ	հատ	1500	3	4.50
44831500/1	Լուծիչ1լ	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
44531160	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	10	30	0.30
44111412/3	Ներկ /սիտրո/ փչովի	ՄԱ	հատ	1500	4	6.00
44831500/3	Լուծիչ1լ	ՄԱ	հատ	750	2	1.50
44921500/1	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	180	500	90.00
42511124/1	Օդափոխիչի ճաղաշարեր պլաստիկ 0,6մ x 0,6մ	ՄԱ	հատ	8200	2	16.40
42511124/2	Օդափոխիչի ճաղաշարերպլաստիկ 0,44մ x 0,44մ	ՄԱ	հատ	4000	2	8.00
42511124/3	Օդափոխիչի ճաղաշարեր պլաստիկ 0,18մ x 0,25մ	ՄԱ	հատ	750	12	9.00
44112800/1	Ճկախողովակ ծորակի /երկկողմանի ներսի մանեկային/ 25-70սմ	ՄԱ	հատ	1800	14	25.20
44112260/2	Կղմինդր 1մ x 1.1մ	ՄԱ	հատ	4000	3	12.00
31651400/2	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	2	0.40
31331270/1	Էլ. լար հոսանքի /պղծե մալուխ սև-կլոր/ 2x1,5	ՄԱ	մ	220	5	1.10
33691147/1	Թունանյութ Մովեստո	ՄԱ	լիտր	23000	1	23.00
33691147/2	Թունանյութ Վերտիմեկ	ՄԱ	լիտր	36000	1	36.00
33691147/3	Թունանյութ Ակտելիկ	ՄԱ	լիտր	18000	1	18.00
33691147/4	Թունանյութ Այրոն	ՄԱ	կգ	6000	1	6.00
41111100/1	Զուր /Բյուրեղ -05/	ՄԱ	հատ	150	240	36.00
39221350/1	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	6	720	4.32
33761400/1	Թղթե անձեռոցիկներ / 3 շերտանի 100 հատանոց/	ՄԱ	հատ	650	24	15.60
	ՄԱՐԶԱԳՈՒՅՔ					223.00
37451580/1	Վոլեյբոլի գնդակ N 5	ՄԱ	հատ	11000	5	ՖՖ
37451410/1	Բասկետբոլի գնդակ N 5	ՄԱ	հատ	11000	4	44.00
37451410/2	Բասկետբոլի գնդակ N 6	ՄԱ	հատ	11000	4	44.00
37451830/1	Վոլեյբոլի ցանց շարժական	ՄԱ	հատ	17000	2	34.00
37451411/1	Բասկետբոլի զամբյուղի ցանց	ՄԱ	զույգ	2000	2	4.00
35821400/1	Մարզումների համար դրոշակ՝ 80սմի-ից մինչև 150 սմ բարձրությամբ, իր ծողով /80սմի-ից մինչև 150սմ և հենակով	ՄԱ	հատ	3500	2	7.00
37471200/1	Գուրգեր-սպորտային կոն գունավոր /70սմ-100սմ	ՄԱ	հատ	3500	10	35.00
18411910/1	Մարզահագուստ /բասկետբոլի/	ՄԱ	հատ	5500	10	55.00
	Ծառայություններ					10,817.00

65310000/1	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1,000.00
65210000/1	Գազային բաշխում	ՄԱ	դրամ	6500000	1	6,500.00
65110000/1	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1,000.00
64211100/1	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	252000	1	252.0
72411100/1	Ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	66000	1	66.0
90512000/1	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	164000	1	164.0
79411210	Խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում/Ծառայությունների մատուցման գնման պայմանագիր/	ՄԱ	դրամ	380000	1	380.0
48441300/1	Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	30000	1	30.0
79631200/1	Աշխատակազմի վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	106000	1	106.0
79141100/1	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30.0
50311100/1	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.0
50311120/1	Մեքենաների և սարքավորումների (համակարգիչների ծրագրային սպասարկում, համակարգչային տեխնիկայի ընթացիկ նորոգում և սպասարկում)	ՄԱ	դրամ	400000	1	400.0
50310001/1	Շենքերի և կառույցների, շինությունների ընթացիկ վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
90911120/1	Պատուհանների մաքրման /վաղման/ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
60231200/1	Տրանսպորտային ծառայություն՝ դասագրքերի տեղափոխման համար	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
77211600/1	Ծառերի էտման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	350000	1	350.0
	Աշխատանքներ					
45311113/1	ՆՁԴ Չինանոցի հակառառնանգման համակարգի տեղադրման և շահագործման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	89000	1	89.0